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Sac a dos professionnel a double
ouverture

Description

Sac & dos professionnel avec double ouverture Pochette rembourrée pour tablette
Poche pour cdbles ou petites piéces

12 poches porte-outils

Espace pour perceuse/tournevis électrique

Dos rembourré et transpirant

Bretelles rembourrées réglables
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PLO563INR

563TB
8010904656311
82034000

K7 - Outils & main

PLANO

Longueur

Largeur

Hauteur
Dimensions | x | x h

Poids

1764115

350 mm

250 mm

500 mm

35x25 x50 mm
0,5 kg

360 x 290 x 510 mm
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Images du produit
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